2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                            город – курорт Кисловодск

   №
О внесении изменений
в постановление администрации
города-курорта Кисловодска
от 20.11.2020 № 945
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, решением Думы города-курорта Кисловодска от 24 июня 2016 года № 65-416 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска», с изменениями от 28.06.2017г. №65-517, 09.12.2020 №105-520, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 20.11.2020 № 945 «Об утверждении Порядка подготовки документов территориального планирования городского округа города-курорта Кисловодска» и читать пункт 3.3 раздела 3 в следующей редакции:
«Подготовка проекта генерального плана осуществляется с учетом положений стратегий социально-экономического развития города-курорта Кисловодска и планов мероприятий по их реализации (при наличии), бюджетного прогноза города-курорта Кисловодска на долгосрочный период (при наличии), положений стратегии пространственного развития Российской Федерации, государственных программ Российской Федерации, национальных проектов, государственных программ субъектов Российской Федерации, муниципальных программ, инвестиционных программ субъектов естественных монополий, организаций коммунального комплекса, решений органов местного самоуправления, иных главных распорядителей средств соответствующих бюджетов, предусматривающих создание объектов местного значения, а также сведений, содержащихся в информационной системе территориального планирования».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска Г.Е. Сидорова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Главы

города-курорта, первый заместитель

главы администрации города-курорта

Кисловодска                                                                                  В. С. Сергиенко

Проект вносит и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска                                                Г.Е.Сидоров

Проект визируют:

И.о. начальника правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска                                                  О.С.Кавалеристова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска                                                             Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска